
Achizitie mocheta DS BOTOSANI

I.D.: 76245006

Data publicarii	08.12.22	Coduri CPV	45432100-5 39531310-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 8.212,00 RON - 8.212,00 RON

Descriere: 1. Decapare mocheta veche 84 m.p. x 5 lei/m.p. = 420 lei 2. Aspirare strat suport 84 m.p. x 3 lei/m.p. = 252 lei 3. Mocheta Favorit/Lider fara suport cauciuc 90 m.p. x 48 lei/m.p. = 4.420 lei 4. Montaj mocheta 84 m.p. x 30 lei/m.p. = 2.520 lei 5. Banda adeziva pentru fixare mocheta 200 m.l. x 3 lei/m.l. = 600 lei Total amenajare : 8.212 lei
